様式第１号（第４条関係）
	常総市市民の広場利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

常　総　市　長　　殿
申　請　者

住所（所在地）

団　 体 　名

氏名(代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号　（　　　　）　　　－
　常総市市民の広場を利用したいので，下記のとおり申請します。

	利用期間
	令和　　年　　月　　日(　)　午前・午後　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日(　)　午前・午後　　　時　　分まで

	利用施設
	　広場　　　北駐車場　　　南駐車場

	利用目的

	内容

	参加人数

	付帯設備の
使用の有無
	　電源設備（有・無）　給水設備（有・無）　排水設備（有・無）

	そ の 他
特記事項